
 

 

UCHWAŁA NR XIX/123/16 

RADY POWIATU GRYFICKIEGO 

z dnia 18 maja 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/254/13 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszaniu chronionym dla wychowanków 

opuszczających pieczę zastępczą. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1445 t.j. zm. Dz. U.  

z 2015r. poz. 1045, poz. 1890) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy o pomocy społecznej (t. jedn. Dz. U. z 2015r. 

poz. 163 zm. Dz. U. z 2015r. poz. 693, poz. 1240, poz. 1058, poz. 1310, poz. 1607, poz. 1045, poz. 1359,  

poz. 1830, Dz. U. z 2016r. poz. 195) Rada Powiatu Gryfickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/254/13 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym dla wychowanków 

opuszczających pieczę zastępczą wprowadza się następujące zmiany: w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„mieszkaniu chronionym – rozumie się przez to mieszkanie usytuowane w budynku Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Zbigniewa Herberta w Trzebiatowie, Plac Lipowy 15/3, 72-320 Trzebiatów, które jest 

prowadzone przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Marek Gołuchowski 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 czerwca 2016 r.

Poz. 2499


		2016-06-22T10:30:36+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




